2021 年度(令和 3 年度)6 月 14 日

保護者の皆様

福 山 市 立 加 茂 中 学 校

                         校  長   伊田  典子

自由授業参観のご案内

 平素より本校教育に対しまして，格別のご協力・ご支援をいただき，心より厚く

お礼申し上げます。

 さて，６月の自由授業参観を，次のとおり行います。何かとご多用とは存じます

が，ご参加くださいますようご案内申し上げます。

 １ 日 時  ６月２５日（金）・２８日（月）・２９日（火）の 1 時間目から

4 時間目の時間帯で自由にご覧ください。

1 時間目 08：55～09：45 2 時間目 09：55～10：45

3 時間目 10：55～11：45 4 時間目 11：55～12：45

 ２ お願い

・保護者の入り口は，正面玄関となります。名簿を準備しておりますので参

観していただく際には名簿にお名前をご記入ください。

   ・消毒液は,正面玄関に備え付けておりますので自由にお使いください。

・マスクの着用と手の消毒をお願いします。

・ご自宅で検温による体温確認を必ずお願いします。発熱がある場合は参観

をご遠慮ください。

・上履きをご持参ください。

３ 駐車場

グラウンド西側半分を駐車場としておりますのでご利用ください。

４ その他

自由授業参観期間中の時間割は,裏面に記載しております。

正門

準備室

グラウンド

非常階段

非常口 １Ｆ

木工室
準
備
室

第１
理科室

出
入
口
→

ト
イ
レ

準
備
室
　調理室

西門

砂
場

　　　職員室

６ 月２５日（金） ６ 月２８ 日（月） ６ 月２９日（火）
1 時間 2 時間 3 時間 4 時間 1 時間 2 時間 3 時間 4 時間 1 時間 2 時間 3 時間 4 時間

11R
学活 理科 国語 体育 英語 美術 数学 国語 道徳 理科 歴史 国語

今村 堂段 今村 鉄本 山﨑 室岡 植木 今村 今村 堂段 山根 今村

12R
学活 数学 英語 国語 体育 理科 国語 数学 道徳 英語 数学 体育

鉄本 植木 山﨑 今村 鉄本 堂段 今村 植木 鉄本 山﨑 植木 鉄本

13R
学活 英語 数学 歴史 国語 英語 美術 理科 道徳 数学 国語 理科

植木 山﨑 植木 中島 今村 山﨑 室岡 堂段 植木 植木 今村 堂段

21R
学活 体育 国語 地理 数学 理科 地理 国語 道徳 美術 理科 地理

山根 石口 近藤 山根 植木 安保 山根 近藤 山根 室岡 安保 山根

22R
学活 国語 体育 英語 国語 家庭 理科 体育 道徳 理科 美術 数学

石口 近藤 石口 長岡 近藤 川上 安保 石口 石口 安保 室岡 植木

31R
学活 音楽 英語 理科 理科 歴史 英語 国語 道徳 体育 歴史 理科

小林 岡本 小林 渡邉 渡邉 中島 小林 栗林 小林 石口 中島 渡邉

32R
学活 英語 音楽 数学 数学 国語 理科 歴史 道徳 歴史 国語 体育

渡邉 小林 岡本 丸尾 丸尾 栗林 渡邉 中島 渡邉 中島 栗林 石口

33R
学活 数学 歴史 英語 歴史 英語 体育 数学 道徳 国語 体育 歴史

中島 丸尾 中島 小林 中島 小林 石口 丸尾 中島 栗林 石口 中島

4R
1 年

学活 社会 英語 理科 体育 国語 英語 美術 道徳 社会 数学 体育

鉄本 川上 鉄本 堂段 鉄本 近藤 鉄本 岡本 川上 川上 川上 鉄本

4R
2 年

学活 社会 体育 理科 社会 国語 英語 体育 道徳 社会 数学 美術

石口  川上  石口 堂段  川上 近藤  鉄本  石口 川上  川上  川上  岡本

4R
3 年

学活 社会 音楽 理科 社会 国語 英語 美術 道徳 社会 数学 体育

渡邉 川上  岡本 堂段  川上  近藤  鉄本  岡本 川上  川上  川上  石口

5R
1 年

学活 社会 数学 体育 社会 美術 数学 英語 道徳 社会 数学 英語

今村 山根 丸尾 鉄本 山根 室岡 丸尾 小林 安保 山根 丸尾 小林

5R
2 年

学活 体育 理科 国語 理科 数学 英語 社会 道徳 美術 英語 数学

山根 石口 堂段 栗林 堂段 丸尾 山﨑 山根 栗林 室岡 山﨑 丸尾

5R
3 年

学活 音楽 理科 国語 理科 数学 英語 社会 道徳 体育 英語 数学

小林  岡本 堂段  栗林  堂段  丸尾  山﨑  山根  栗林 石口 山﨑  丸尾

教室配置図                  駐車場

準
備
室

１３Ｒ
資
料
室

２年
多目的

資
料
室

３２Ｒ
資
料
室

準備室

非常階段 ト
イ
レ４Ｆ

４階 音楽室 机イス
置き場

１２Ｒ １１Ｒ

非常階段 ト
イ
レ３Ｆ

３階 特別支援
学級４Ｒ

２２Ｒ ２１Ｒ
特別支援
学級５Ｒ１

パソコン
教室

美術室 準
備
室

図書室

非常階段 ト
イ
レ２階 ２Ｆ

ト
イ
レ

準
備
室

被服室 特別支援
学級５Ｒ２

３年
多目的

３３Ｒ ３１Ｒ
生徒会
会議室

金工室
準
備
室

第２
理科室

グラウンド

※現時点での予定です。※天候や事情等で急な変更がある場合もございます。ご了承ください。